
平成２６年６月１９日 

関係中学校長 様 

千葉県立一宮商業高等学校   

校  長  林  道 行   

 

「中学生の一日高校体験入学」の開催について 

 

初夏の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて，本校主催の「中学生の一日高校体験入学」には，例年格別の御高配を

賜り厚くお礼申し上げます。おかげをもちまして昨年度も多数の中学生・引率

の先生・保護者の方々の参加を得て実施することができました。 

本年度も「中学生の一日高校体験入学」を別紙要項の通り８月５日（火）に

実施いたしますので，参加につきまして格別の御高配を賜りますようお願い申

し上げます。 

つきましては，「体験入学参加申込書・参加者名簿」の書式を，本校公式ＨＰ

よりダウンロードして，必要事項を入力，E-mail に添付して７月１１日（金）

までに申し込んでください。 

また，御希望があれば随時学校案内・部活動見学等も実施いたしますのでお

気軽に御連絡ください。なお，今年度は下記の日程で説明会等を予定しており

ます。 

 

【今後の学校説明会等の予定】 

○中学生・保護者対象部活動見学会   

９月１３日（土）９：３０～１２：００ 

○中学生・保護者対象入試説明会 

 １１月１５日（土）９：３０～１２：００ 

 

〈連絡先〉 

一宮商業高等学校 教務部 体験入学係 （髙田・林・鈴木） 

 TEL  ０４７５（４２）４５２０ 

 FAX  ０４７５（４２）７４１８ 

 E-mail chb-ichinomiya-ch@chiba-c.ed.jp 


